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توضیحات							


جزوه و نکات طلایی بیماری های زنان دکتر امید پیرحاجی جهت آمادگی آزمون پره انترنی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جزوه و نکات طلایی بیماری های زنان دکتر امید پیرحاجی جهت آمادگی آزمون پره انترنی و دستیاری پزشکی می باشد که با فرمت pdf در 100 صفحه تهیه و تدوین گردیده است .امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
جزوه خلاصه نکات طلایی بیماری های زنان
جهت آمادگی آزمون دستیاری پزشکی و پره انترنی
جزوه ای مفید برای دانشجویان پزشکی بوده که یک فایل pdf در 100 صفحه می باشد.
آزمون پیشکارورزی (پره انترنی)
امتحان جامع پره اینترنی، دوبار در سال ( اغلب نیمه شهریور و نیمه اسفندماه) برگزار میگردد. شرط شرکت در آزمون جامع پیش کارورزی تحویل و تصویب پروپوزال پایان نامه و شرط شروع دوره انترنی کسب حداقل معدل ۱۴ از دوره کارآموزی (استیودنتی و اکسترنی) می باشد.
شرایط ورود به دوره دستیاری
شرایط پذیرش داوطلبان ورود به دوره های دستیاری در رشته های علوم پایه پزشکی و بهداشت به شرح زیر است :
داشتن شرایط عمومی ورود به دوره برابر ضوابط مربوطه، داشتن مدرک دکتری در یکی از رشته های پزشکی, دندانپزشکی , داروسازی و دامپزشکی از یکی از دانشگاههای داخل و یا خارج از کشور که به تائید یکی از وزارتین بهداشت یا علوم رسیده باشد. نداشتن منع قانونی از نظر نظام وظیفه، پذیرفته شدن در آزمون ورودی دوره، آزمون ورودی هر رشته براساس مواد درسی هریک از رشته های تخصصی و باتوجه به سیاست وزارت متبوع که در آئین نامه های مربوطه اعلام می گردد برگزار خواهد شد.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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خلاصه کتاب و نکات طلایی بیماری های عفونی دکتر امید پیرحاجی جهت آمادگی آزمون پره انترنی با فرمت pdf
                

۹,۶۰۰ تومان




                    

ویژه        

جزوه و نکات طلایی بیماری های اطفال دکتر امید پیرحاجی جهت آمادگی آزمون پره انترنی و دستیاری پزشکی
                

۹,۰۰۰ تومان ۷,۵۰۰ تومان




                    

ویژه        

دانلود جزوه قلب هاریسون سیسیل دکتر امید پیرحاجی با فرمت pdf
                

۱۲,۰۰۰ تومان ۹,۶۰۰ تومان
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۷,۰۰۰ تومان ۵,۹۰۰ تومان

	

                                 


دانلود خلاصه درس برنامه ریزی منطقه ای ویرایش جدید در قالب pdf                


۷,۰۰۰ تومان

	

                                 


پاورپوینت آموزش و پرورش تطبیقی نظام آموزشی کشور کانادا با فرمت ppt               
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جزوه راهنمای کاربردی نرم افزار Global Mapper 14 در قالب pdf               


۶,۰۰۰ تومان

	

                                 


جامع ترین مجموعه سوالات مربیگری درجه ٣ بدنسازی و پرورش اندام               


۱۳,۰۰۰ تومان ۹,۸۰۰ تومان

	

                                 


سوالات درس جامعه شناسی رشته اموزش ابتدایی ویرایش جدید با فرمت pdf               


۶,۰۰۰ تومان

	

                                 


دانلود کتاب ضروریات اطفال نلسون 2015               
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۹,۰۰۰ تومان ۷,۵۰۰ تومان




پشتیبانی کافه فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق [email protected]
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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